
 

1 

 

Nowy Tomyśl, dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

Gmina Nowy Tomyśl 

ul. Poznańska 33 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.7.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 

2021 poz. 1129 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remonty doraźne dróg gminnych 

gruntowych - dostawa gruzu betonowego z rozłożeniem i uwałowaniem we wskazanych miejscach na drogach gruntowych w obrębie całej 

gminy Nowy Tomyśl”, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK z 

siedzibą w: KIEŁCZEWO, UL. OGRODOWA 1A, 64-000 KOŚCIAN. 

Oferta złożona przez Wykonawcę P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK KIEŁCZEWO, UL. OGRODOWA 1A, 64-000 KOŚCIAN, 

uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 

60%, b) „Czas reakcji” – waga 40%). 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

1) P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK z siedzibą w: KIEŁCZEWO, UL. OGRODOWA 1A, 64-000 KOŚCIAN. 

2) Konsorcjum: 

1. PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI 

ul. ARMII KRAJOWEJ 38/10, 62 – 035 KÓRNIK 

2. BRIKBAU ANNA NOWACKA 

ul. ŚREMSKA 27, 62 – 035 KÓRNIK 

 

Żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów w 

kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów w 

kryterium „Czas 

reakcji” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Konsorcjum: 

1) PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW 

SZCZEPAŃSKI 

ul. ARMII KRAJOWEJ 38/10, 62 – 

035 KÓRNIK 

2) BRIKBAU ANNA NOWACKA 

ul. ŚREMSKA 27, 62 – 035 KÓRNIK 

44,44 pkt. 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

84,44 pkt. 



 

3 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów w 

kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów w 

kryterium „Czas 

reakcji” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

2. 
P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK 

KIEŁCZEWO, UL. OGRODOWA 1A 

64-000 KOŚCIAN 

60 pkt. 

 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 


